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From: !
Sent: Sun 5/24/2020 1:51:51 PM

Subject: RE: nota tbv minister dit weekend
Received: Sun 5/24/2020 1:51:51 PM

v [
Ik *hang” nog onder DMO en kan dus geen zaak aanmaken als PG'er. Wordt dus pas maandag via Marjolein via collega.

Vandaag maar even per mail doorzetten aanj9lED)

(10)2e) | (10)(2e)
(10)(2e) esten en traceren
(WL (@ minvws.nl

(10)(2e)

ven: INEEIE 5 (G

Verzonden: zondag 24 mei 2020 15:39

(10)2e) M| (10)(2e) |R& (10)(2e) (@I VIAAENIB  (10)(2e) D(10)2e) ( Jl) < (10)(2e) @minvws.nl>; BRI RNED

EOEDEN @ minvws.nl>

) MEEEEN@ minvws.nl>; GG )@minvws.n|>; (10)(25) | (10)2e) |

AELR@minvws.nl>
Onderwerp: RE: nota tbv minister dit weekend

Hierbij met een tabel als paragraaf 4 zoals besteld door
Ok zo? Nota hierbij ook ter informatie aan [UUEIENEED KV Die hebben nog niet gezien.

LM iemand van ons zit momenteel correct in Marjolein....Inge zit er ook niet in.
Ik ga even proberen of het mij lukt.

Omdat eerste onderdeel van de nota wel enige spoed heeft zou het fijn zijn als deze nu wel per mail door kan naar de minister

Moo

(10)(2e)

0)2e)
Programmamanager Testen en traceren

(DN @ minvws.nl
+31 6D

(R N M) o minvws.ni>

Verzonden: zondag 24 mei 2020 14:53

Aan: vl oo JR - (10)2e)  lTTMUERAE] (10)2e) O D) <IGEIESI @ minvws.ni>; INCENCSNEER-

@minvws.nl>

minvws.hl>

Onderwerp: RE: nota tbv minister dit weekend

Ha allen,

De aangepaste nota kan in Marjolein met als kortste route: adviseur DGV, DGV, MVWS. Er vanuit gaande dat deze niet meer
langs één van de mt leden van PG hoeft. Anders kan diegene voor mij worden geplaatst in de lijn. Als de nota bij mij is zorg ik
ervoor dat deze bij de minister terecht komt!

van: RSN 2. (REES) MEESMe minvws.ni>

Verzonden: zondag 24 mei 2020 14:40

LETH  (10)(2e) D voee  (oie) )] M>:

oee) oo minvws.nl>
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cc: (EED) 2 HEENe minvws.ni>;

Onderwerp: RE: nota thv minister dit weekend

) RN el e minvws.nl>

Domme vragen bestaan niet :-)

Je raakt een breder punt nl wat VWS al heeft betaald aan machines, ennof we daar nog iets van gaan terugzien. Daar heb
ik geen overzicht van, had gehoopt da it aan jou zou aanleveren tbv deze nota maar 1s vermoedelijk niet gelukt.

Lukt dus niet voor dit moment maar we kunnen wel aanstippen

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

(10)(2e) C(oxze)  (ro2e) | M>

Datum: zondag 24 mei 2020 2:32 PM

(10)(2e) (Goree) (o (WS @ minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: nota tbv minister dit weekend

Domme vraag van mijn kant: moeten we rekening houden dan met evt. kosten voor garantstelling en afschrijvingskosten als
machines over enige tijd definitief naar de labs gaan?

Verzonden: zondag 24 mei 2020 14:31
(10)(2e) @oxze) (10)2e) ((ETPE I @ minvws.nl>

[da] (10)2e) Ojomee  (10)ze) (LSl E minvws.oi>; (IR B2 () MEES) @ minvws.nl>;
[URIEDR@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: nota thv minister dit weekend

[ (R

Ik vul wel even aan

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

) B G minvws.nl>

mei 2020 2:30 PM

) m(mmhwws.ub, . | (10)(2e) )]

(DN minvws.nl>
Onderwerp: RE: nota tbv minister dit weekend

Die bedoel 1k

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(EEMV olksgezondheidd

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: zondag 24 mei 2020 2:11 PM
Aan: IRDESHETEEDG) BNEESH @ minvws ol>




Kopie: BEWIED

[OED)@minvws.nl>

Onderwerp: RE: nota tbv minister dit weekend
Je bedoelt dan denk ik de rek e 2
Gemiddeltesten/wee uro per jaar.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

C(10)2e)

(D R i, o1, Y RGCTEE

) BEES G minvvs ol

Datum: zondag 24 mei 2020 12:59 PM

@minvws.nl>
@minvws.nl>,

) (10)(2¢) (@ATINGIERIE 0= M (10)20) M (10)(2e) )

Onderwerp: RE: nota tbv minister dit weekend
Heren,

Een mooie nota. Ik mis nog 1 punt: het algemene kostenplaatje. Ik hecht erin in een nota aanergens neer te leggen wat
het testbeleid PCR ongeveer kost. Nu vragen we alleen een oordeel over de uitbreiding qua machinepark. Wat mij betreft dus
graag een wat breder punt.

Met die aanvulling, kan de nota wmb in Marjolein verankerd worden en maandag door naa

kan jij helpen (maandag hoor) bij de routing en het verankeren van de nota in onze digitale archieven? Suggestie
z deze nota te bespreken in het testoverleg van as dinsdag.

m Ik ben niet tegen een adviesaanvraag aan het OMT over presymptomatisch; ben er wel tegen om dat
halsoverkop op vrijdgavond te doen ;). Dit geeft ons ruimte om de vraag iets strakker voor te bereiden (iom
enlwellicht)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(WD o/ksgezondheid (tav Corona aanpak)

N e minvws.n!
+316 JIED)

(10)(2¢)
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

JUYEON@ minvws.nl>
Onderwerp: nota tbv minister dit weekend

¥ (10)(2e)

Hierbij de beloofde nota, met bijlage over serologie. Met dank aaerMoor hun werk hieraan!
Jij hebt aangegeven een adviesvraag aan het OMT momenteel minder opportuun te vinden, vandaar dat we nu in de nota alleen

opmerking maken dat we hebben gehoord dat het OMT mogelijk eigener beweging hiermee komt.

Onze voorkeur zou nog steeds zijn om het OMT wel een paar vragen mee te geven, danwel om hen te vragen te reflecteren op
bijgaande notitie.

Fijn weekend!
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Programmamanager Testen en traceren
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